

Idaspe AB

559317-9186

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Helena Stenbeck, Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall producera originalkonst, visuellt material och konstverk. Företaget skall ställ ut konst och bedriva konstprojekt i egen regi och i samarbete med andra aktörer samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Skåne.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	116 676	369 094	407 261	1 126 546
Resultat efter finansiella poster	-244 432	6 285	-164 390	527 801
Soliditet (%)	61	92	75	65

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30 % pga studier.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	281 845	6 285	313 130
Balanseras i ny räkning		6 285	-6 285	0
Årets resultat			-244 432	-244 432
Vid årets utgång	25 000	288 130	-244 432	68 698

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	288 130
Årets resultat	-244 432
Summa	43 698

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	43 698
Summa	43 698

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		116 676	369 094
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		116 676	369 094
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 424	-13 468
Övriga externa kostnader		-28 753	-15 109
Personalkostnader	2	-315 408	-332 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 626	-4 626
Övriga rörelsekostnader		-198	-128
Summa rörelsekostnader		-363 409	-365 816
Rörelseresultat		-246 733	3 278
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 264	4 363
Räntekostnader och liknande resultatposter		37	-1 356
Summa finansiella poster		2 301	3 007
Resultat efter finansiella poster		-244 432	6 285
Resultat före skatt		-244 432	6 285
Årets resultat		-244 432	6 285

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 768	13 394
Summa materiella anläggningstillgångar		8 768	13 394
Summa anläggningstillgångar		8 768	13 394
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 001	32
Summa kortfristiga fordringar		1 001	32
Kassa och bank			
Kassa och bank		103 030	325 918
Summa kassa och bank		103 030	325 918
Summa omsättningstillgångar		104 031	325 950
Summa tillgångar		112 799	339 344
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		288 130	281 845
Årets resultat		-244 432	6 285
Summa fritt eget kapital		43 698	288 130
Summa eget kapital		68 698	313 130
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 675	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		39 426	26 214
Summa kortfristiga skulder		44 101	26 214
Summa eget kapital och skulder		112 799	339 344

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	23 128
Utgående anskaffningsvärden	23 128

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-9 734
Årets avskrivningar	-4 626
Utgående avskrivningar	-14 360

Redovisat värde	8 768
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Idaspe AB, 559317-9186
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Johanna Helena Stenbeck
Johanna Helena Stenbeck
Styrelseledamot
2025-06-21